§2 上市公司基本情况

2.1 基本情况简介
股票简称 G 粤科达
股票代码 600499

上市证券交易所 上海证券交易所

 董事会秘书 证券事务代表

姓名 周和华 林双

联系地址 广东省佛山市顺德区陈村镇广隆工业园

环镇西路 1 号
广东省佛山市顺德区陈村镇广隆工业园

环镇西路 1 号
电话 0757-23833869 0757-23833869
传真 0757-23833869 0757-23833869

电子信箱 600499@kedagroup.com 600499@kedagroup.com

2.2 主要财务数据和指标
2.2.1 主要会计数据和财务指标

币种:人民币

 本报告期末 上年度期末 本报告期末比上年度期末

增减（％）
流动资产 615,283,940.35 522,482,235.75 17.76
流动负债 500,079,733.38 383,546,646.00 30.38
总资产 984,669,200.22 880,726,507.62 11.80
股东权益（不含少数股东权益） 436,443,304.29 456,116,095.18 -4.31

每股净资产(元)
2.92 4.58 -36.24

调整后的每股净资产(元) 2.89 4.57 -36.76

 报告期（1－6
月） 上年同期 本报告期比上年同期增减

（％）
净利润 13,673,242.80 22,508,990.71 -39.25
扣除非经常性损益的净利润 10,227,770.08 20,869,348.21 -50.99
每股收益(元) 0.09 0.23 -60.87
净资产收益率(%) 3.13 5.17 减少 2.04 个百分点

经营活动产生的现金流量净额 40,880,244.02 -9,937,291.87 511.38

广东科达机电股份有限公司 2006 年中期报告摘要

第 2 页 共 9 页

2.2.2 非经常性损益项目
√适用□不适用

非经常性损益项目 金额
各种形式的政府补贴 4,050,625.33
扣除公司日常根据企业会计制度规定计提的资产减值准备后的其他

各项营业外收入、支出 2,871.99
所得税影响数 -608,024.60
合计 3,445,472.72

2.2.3 国内外会计准则差异
□适用√不适用

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表
√适用□不适用

单位:股
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行

新股

送

股
公积金转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份
1、国家持股
2、国有法人持股
3、其他内资持股 52,020,000 52.26   26,010,000  26,010,000 78,030,000 52.26
其中：境内法人

持股

   境内自然人持

股
52,020,000 52.26   26,010,000  26,010,000 78,030,000 52.26

4、外资持股
其中：境外法人

持股

   境外自然人持

股

有限售条件股份

合计
52,020,000 52.26   26,010,000  26,010,000 78,030,000 52.26

二、无限售条件流通股份
1、人民币普通股 47,520,000 47.74   23,760,000  23,760,000 71,280,000 47.74
2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他
无限售条件流通

股份合计
47,520,000 47.74   23,760,000  23,760,000 71,280,000 47.74

三、股份总数 99,540,000 100.00   49,770,000  49,770,000 149,310,000 100.00

3.2 股东数量和持股情况
单位：股

报告期末股东总数  13,536

广东科达机电股份有限公司 2006 年中期报告摘要

第 3 页 共 9 页

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例(%) 持股总数 持有有限售条

件股份数量
质押或冻结的

股份数量
卢勤 其他 24.35 36,359,439 36,359,439 无
边程 其他 10.18 15,201,368 15,201,368 无
鲍杰军 其他 4.91 7,333,805 7,333,805 无
冯红健 其他 3.92 5,849,389 5,849,389 无
吴桂周 其他 1.96 2,921,861 2,921,861 无
庞少机 其他 1.96 2,921,860 2,921,860 无
尹育航 其他 1.74 2,595,574 2,595,574 无
黄建起 其他 1.64 2,456,091 2,456,091 无
吴跃飞 其他 1.60 2,390,613 2,390,613 无
崔雅玲 其他 0.34 510,000 0 未知
前十名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类
崔雅玲 510,000 人民币普通股
周文 388,674 人民币普通股
王龙宪 357,390 人民币普通股
朱永晃 296,256 人民币普通股
槐志东 295,100 人民币普通股
王体亮 287,497 人民币普通股
李绍信 268,488 人民币普通股
尹东强 266,562 人民币普通股
梁荣芬 263,350 人民币普通股
王志东 261,012 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行动

关系的说明

1、有限售条件股东之间不存在关联关系或属于《上市公司股东

持股变动信息披露管理办法》规定的一致行动人。
   2、无限售条件股东的第一大股东与公司第十大股东为同一人，

公司未知前十名无限售条件股东之间是否存在关联关系或属于一致

行动人。

3.3 控股股东及实际控制人变更情况
□适用√不适用

§4 董事、监事和高级管理人员
4.1 董事、监事和高级管理人员持股变动
√适用□不适用

姓名 职务 期初持股数 期末持股数 变动原因

卢勤 董事长 26,666,424 36,359,439 股改送股及资本

公积金转增股本

边程 董事、总经理 12,761,706 15,201,368 股改送股及资本

公积金转增股本

鲍杰军 董事 7,668,612 7,333,805 股改送股及资本